

Förslag till ändringar i reglementet för kommunstyrelse och nämnder

Föreslagna ändringar till reglementet finns i kolumnen "föreslagen lydelse" delarna som är ändrade är skrivna i kursiv stil. Stycken där inga förändringar görs täcker båda kolumner.

Nuvarande lydelse

Socialnämnden leder och ansvarar för verksamheten inom följande områden:

- arbetsmarknadsfrågorna
- individ- och familjeomsorgen
- äldreomsorgen
- den kommunala hälso- och sjukvården
- omsorgen om personer med funktionsnedsättning
- verksamheten för flyktingmottagande
- åtgärder för arbetslösa
- färdtjänst och riksfärdtjänst.

§ 45

Föreslagen lydelse

Socialnämnden leder och ansvarar för verksamheten inom följande områden:

- arbetsmarknadsfrågorna
- individ- och familjeomsorgen
- äldreomsorgen
- den kommunala hälso- och sjukvården
- omsorgen om personer med funktionsnedsättning
- verksamheten för flyktingmottagande
- åtgärder för arbetslösa
- färdtjänst och riksfärdtjänst.
- *Kommunala aktivitetsansvaret (skollagen 29 kap. 9§).*
- *Studie- och yrkesvägledning inom SFI*

Socialnämnden ska fullgöra kommunens lagstiftade uppgifter inom verksamhetsområdena. Nämnden ska också svara för att av kommunfullmäktige beslutade åtaganden med anknytning till socialtjänsten fullgörs.

Socialnämnden får utan kommunfullmäktiges särskilda bemyndigande avge yttranden över ansökningar om tillstånd till servering av alkoholhaltiga drycker enligt alkohollagen (2010:1622).

Socialnämnden är arbetslöshetsnämnd enligt lagen (1944:475) om arbetslöshetsnämnd.

Nämnden får besluta i fråga om taxor och avgifter av mindre betydelse på nämndens verksamhetsområden.

Förslag till ändringar i reglementet för kommunstyrelse och nämnder

Föreslagna ändringar till reglementet finns i kolumnen "föreslagen lydelse" delarna som är ändrade är skrivna i kursiv stil. Stycken där inga förändringar görs täcker båda kolumner.

Nuvarande lydelse

§ 46

Föreslagen lydelse

Utbildningsnämnden leder och ansvarar för verksamheten inom följande områden:

- förskola
- förskoleklass
- grundskola
- grundsärskola
- gymnasieskola
- gymnasiesärskola
- särskild utbildning för vuxna (särvux)
- kommunal vuxenutbildning
- utbildning i svenska för invandrare
- fritidshem
- annan pedagogisk verksamhet

- förskola
- förskoleklass
- grundskola
- grundsärskola
- gymnasieskola
- gymnasiesärskola
- särskild utbildning för vuxna (särvux)
- kommunal vuxenutbildning
- utbildning i svenska för invandrare
- fritidshem
- annan pedagogisk verksamhet
(öppen förskola, öppen fritidsverksamhet, pedagogisk omsorg, omsorg under tid på dygnet då förskola eller fritidshem inte erbjuds.)

- kommunens måltidsverksamhet.

- kommunens måltidsverksamhet.

Utbildningsnämnden ska fullgöra kommunens lagstiftade uppgifter inom verksamhetsområdena.

Nämnden får besluta i fråga om taxor och avgifter av mindre betydelse på nämndens verksamhetsområden.